
COVENT PU CZERŃ kat. II

https://www.polstar.com.pl/ru/produkt/covent_pu_czern

Вид перчатки: покрытая перчатка, 

Нижняя часть: Покрытие ВЅ, покрыта
полиуретаном, черного цвета, 

Материал/Трикотажная: строчка
13G, полиэстерово-нейлоновая, 

Манжет/окончание: оконченная стяжкой, 

EN 388 - Стойкость к механическим
повреждениям: 3: стойкость к истиранию, 1: стойкость
к порезу, 2: стойкость к разрыву, 1: стойкость к
проколу, Х - стойкость к порезу согласно ISO 13997 

  производитель: Polstar Holding Wołoszczuk
sp.k.

Symbol: RCPU

Powleczenie: poliuretan

Najmniejsze opakowanie
zbiorcze: 

1 par

Norm:  EN ISO 21420:2020, EN
388:2016+A1:2018,

Protection category:  II,

Количество штук в
коробке: 

120

Kolorystyka:          

SIZE
10
11
8
9
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